Протокол № 13
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 22 октября 2015 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Галкин, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО НПКЦ «ЗДРАВИНВЕСТ»

1) Санду Алексей Иванович, ГАП
2) Панкратов Алексей Александрович, главный конструктор

3) Астахов Сергей Викторович, ГИП

ОАО «Моспроект-3»

1) Беставашвили Гиа Павлович, главный конструктор

2) Черняков Евгений Васильевич, руководитель мастерской

3) Кочетов Валерий Петрович, ГАП
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:
ООО «ИКЦ ПФ»

1) Старшинов Александр Алексеевич, генеральный директор
2) Разводовский Дмитрий Евгеньевич, главный инженер
3) Лаптев Илья Игоревич, инженер-конструктор
ООО «ЕлВа»

1) Мащенко Василий Васильевич, главный специалист
2) Мащенко Гедиминас-Аугустинас, инженер
Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:

ООО «СИНТЕСИС РУС»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 3 от 18.08.2015 г.)

1) Йованович Зоран, ГАП
2) Чирич Зоран, ГАП
3) Кашникова Лариса Александровна, главный специалист ВК

4) Коцеруба Дмитрий Николаевич, главный специалист ЭО
5) Маличич Драган, главный специалист СС
ООО «А-Б студия»
(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 09.08.2015 г.)

1) Чельцов Андрей Владиславович, директор

2) Сутормина Светлана Николаевна, инженер-конструктор

3) Смирнов Дмитрий Васильевич, главный инженер
ООО «Группа Арк»
(протокол заседания аттестационной комиссии № 1 от 22.10.2015 г.)

1) Пименов Валентин Леонидович, ГАП

2) Чиркова Татьяна Александровна, ГАП

3) Данилова Ольга Викторовна, ГИП

4) Анисимов Виктор Владимирович, главный специалист
5) Яковлев Андрей Иванович, руководитель группы
Принято: единогласно.

Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2